
UCHWAŁA NR XVI/106/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1390 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwanym dalej Zespołem Interdyscyplinarnym oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem 
Miasta Skórcz a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

2. Przedstawiciele poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostają 
wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi podmiotami w terminie 7 dni od otrzymania zawiadomienia 
Burmistrza Miasta Skórcz o potrzebie wskazania przedstawiciela. 

3. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostanie ustalony zarządzeniem Burmistrza Miasta Skórcz 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego następuje Zarządzeniem Burmistrza Miasta Skórcz 
w następujących sytuacjach: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3) w przypadku wygaśnięcia członkowska, z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, który 
reprezentował członek Zespołu. 

5. Uzupełnienie składu Zespołu Interdyscyplinarnego, odwołanie członka lub Zespołu Interdyscyplinarnego 
następuje Zarządzeniem Burmistrza Miasta Skórcz. 

§ 3. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Burmistrz Miasta Skórcz w terminie 
nie późniejszym niż miesiąc od jego powołania i wskazuje osobę, która będzie kierować posiedzeniem Zespołu 
Interdyscyplinarnego do czasu wyboru Przewodniczącego. 

2. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
Interdyscyplinarnego w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

3. O wyborze Przewodniczącego zostaje pisemnie powiadomiony Burmistrz Miasta Skórcz 

4. Przewodniczący może zostać odwołany na podstawie: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego; 

3) uzasadnionego pisemnego wniosku Burmistrza Miasta Skórcz. 

5. Odwołanie następuje w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów. Odwołanie 
Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego Przewodniczącego, zgodnie z zapisami ust. 2-4. 

6. Przewodniczący zwołuje posiedzenie i kieruje pracami Zespołu Interdyscyplinarnego. 

7. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Zastępcę Przewodniczącego, który zwołuje posiedzenie oraz kieruje 
posiedzeniami Zespołu Interdyscyplinarnego w przypadku nieobecności Przewodniczącego. Ust. 2-6 stosuje się 
odpowiednio. 

Id: E86679AF-A7B8-42ED-A494-01047CC3BB1D. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Za obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego odpowiedzialny jest Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Skórczu zgodnie z art. 9a ust. 9 ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb z uwzględnieniem 
art. 9a ust. 7 z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

3. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego informowani są o terminie posiedzenia w formie pisemnej lub 
telefonicznej, nie później niż na 3 dni przed planowaną datą posiedzenia. 

4. Z każdego posiedzenia zostaje sporządzony protokół zawierający spis omawianych spraw i podjęte 
ustalenia oraz sporządza się listę obecności. 

5. Prace Zespołu i grup roboczych koordynuje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego. 

6. Skład grupy roboczej jest dostosowany do skali problemu w zależności od potrzeb wynikających 
z problemów występujących w indywidualnych przypadkach. 

7. Posiedzenia grup roboczych odbywają się w dni powszednie, w godzinach pracy Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

8. Spotkania organizowane są głównie w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu. 
Mogą być również organizowane w siedzibach poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XI/53/2011 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 13 października 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Firyn 

Id: E86679AF-A7B8-42ED-A494-01047CC3BB1D. Podpisany Strona 2




